67 kop.
- 19 (31) maja na rynku w Rawie na sprzedaż 7 koni, 7 krów, 13 sztuk jałowizny i 6 cieląt.
- Tegoż dnia w m. Tomaszowie na sprzedaż 50 owiec od sumy 102 rs. 8 kop.
- Tegoż dnia, na rynku w Siewierzu na sprzedaż nieruchomości i bydła.

Ruch pociągów drogi żelaznej na stacji Piotrków od dnia 1 (13) Maja 1887 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 45 popółnocy.
odchodzi 12 48
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed południem
odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 3 27 po południu
odchodzi 3 37
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.